
UCHWAŁA NR XVIII/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/276/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Drezdenko do stowarzyszenia „Drezdenecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku” w Drezdenku jako członek wspierający 

Na podstawie art. 18. ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2024, poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 3 Uchwały Nr XXXIV/276/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Drezdenko do stowarzyszenia „Drezdenecki Uniwersytet Trzeciego Wieku” 
w Drezdenku jako członek wspierający, otrzymuje brzmienie: "Ustala się wysokość rocznej składki 
członkowskiej na kwotę 10.000,00 zł, płatną do końca pierwszego kwartału każdego roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29496AD-9753-486C-8D3A-F748569AC027. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały nawiązuje do przystąpienia Gminy Drezdenko jako członka wspierającego do 
stowarzyszenia „Drezdenecki Uniwersytet Trzeciego Wieku” w Drezdenku na podstawie Uchwały nr 
XXXIV/276/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 marca 2013 r. W związku z jej podjęciem, Gmina 
Drezdenko zobowiązała się do opłaty składki członkowskiej w wysokości 5.000,00 zł, następnie uchwałą nr 
LVI/425/2024 z dnia 24 września 2014 r. zwiększono wysokość składki członkowskiej na kwotę 7.500 zł. 
Mając na uwadze popularyzację edukacji wśród osób starszych jak również rosnące zainteresowanie tych 
osób różnorodnym obszarami wiedzy, zwiększa się składkę członkowską o 2.500,00 zł celem rozszerzenia 
zakresu działań. Biorąc pod uwagę dotychczasowe działania Stowarzyszenia istotnym jest, aby Gmina 
Drezdenko jako członek wspierający umożliwiła realizację oczekiwanych inicjatyw przez członków 
Stowarzyszenia oraz lokalną społeczność. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29496AD-9753-486C-8D3A-F748569AC027. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


